

RINGROSTARNA en omåttlig populär tävling!

Publicerat 2008-03-05 (av Peter Siegel)

Uppsala Handeldvapenföreningen anordnar årligen den populära poängfältskjutningen RINGROSTARNA på Ekebyboda Skyttecenter. Meningen var från början att arrangera en lättare fältskjutning där även ringrostiga skyttar kunde skjuta bra och åka hem nöjda. De senaste åren tilltog dock svårighetsgraden och många "kände sig därför ringrostiga" när de bommade allt för många skott.

Årets Ringrostarna var dock lagom svårt och en hel del skyttar klarade att skjuta fullt. Av 369 starter registrerades hela 16 med högsta resultat 80 poäng, dvs. 48 träff i 32 figurer. De flesta av skyttarna som lyckades pricka med alla skott var dock oftast svenska mästare och landslagsskyttar, därför var det inte så förvånansvärt. I vgrp A sköt Thomas Beck, Salems Pk, fullt och vann med 39 särskiljningspoäng före Roger Björkman och Roger Norén. I vgrp B segrade Lars Wistedt, Örebro, före Roger Björkman och Jan-Ake Lindström.

Lars Wistedt vann även vapengrupp C, följt av Åke Nordin och Bengt Svensson. Revolverklassen vanns av Jim Forsberg, Rosersberg, tvåa blev Roger Björkman, trea Lars Wistedt. Lars sköt alltså fullt i hela tre vapengrupper, det är bara att gratulera!

Bästa dam på Ringrostarna var Lena Sjögren, Hedemora och Mattias Hellman från Lövsta Skf blev bästa junior. Jan-Ake Lindström, Salems, sköt bäst i veteran yngre och vet äldre vanns av Stig Arksand, Katarina Psf.

På grund av tidigare långa köer vid anmälan gick UHF år 2004 över från anmälan på plats till föränmälan, vilket visade sig mycket bra för både arrangören och skyttarna. Klubben får in sina startavgifter, även om någon inte skulle dyka upp på tävlingsdagen och skyttarna får i förväg bestämda starttider och slipper köa. A so called "win – win – situation"!

TACK, UPPSALA HANDELVAPENFÖRENINGEN, VI KOMMER GÄRNA TILLBAKA!



Välkänd trio välkomnade som vanligt skyttarna på RINGROSTARNA:
Per-Gunnar och Anders Petterson samt Bertil Hagdahl.



UHF:s vapenkontroll och sekretariat.



Fredrik Widemo skickar ut en patrull med bland andra glada tjejer från Dalarna.



Titta på kornet och kraaaaama!



NP:s chefredaktör Ulf Hansson prickade alla 6 ballonger på stn 7.



Still going strong - Stig Arksand, Katarina Psf, siktade noga på gungan och vann veteran äldre.



Thomas Beck, Salem, var bäst i A, Lars Wistedt, Örebro, vann både C & B och Jim Forsberg, Rosersberg, vann R.